決済区分 課 長 課長補佐 係長 係

丁

住 所 変 更 届 出 書

南種子町長 殿

令和   年   月   日

【申請者】

住  所

氏  名                   印

生年月日

 南種子町に固定資産を有する者又は納税する者の住所が、下記のとおり変更いたしましたので、

届出ます。

記

１， 変更前の住所

〒

住 所：

氏 名：                     印

電 話：

２， 変更後の住所

〒

住 所：

氏 名：                     印

電 話：

３、備考（変更理由など）